
KEMALİYE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜMÜZ VE BAĞLI KURUMLAR  TARAFINDAN 2018-2019 YILI YAPILAN PROJELER 

  

Kemaliye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanmış olan Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı (KUDAKA) 

tarafından yürütülen TRA1/17/STAG/0028 referans numaralı, Sosyal Altyapının ve Turizm Altyapısının Geliştirilmesi 

Mali Destek Programı kapsamında Geçmişin Mirasçıları Geleceğin Mimarları: Kemaliyeli Kültür Karıncaları Projesi 

• Projemiz 1 Ocak  2019’da resmen hayata geçmeye başladı. 16 ay sürecek projenin amacı “Kemaliye´de yasayan farklı yaş gruplarından çocuk ve gençlerin, yaşadıkları 

yöreyi, sahip oldukları kültür varlıklarını ve tarihsel, kültürel ve doğal çeşitliliği daha yakından tanımalarını, özümsemelerini ve güçlü bir koruma bilincine sahip olmalarını 

sağlamak.” Bu kapsamda, proje boyunca Kemaliye’de ve İstanbul’da eş zamanlı yürütülecek çalışmalarla Kemaliye’de çocuklara ve gençlere hitap eden, hem merak 

uyandırıcı hem de öğretici kültür rotaları oluşturulacak; ortaokul öğrencileri üniversiteli gönüllüler eşliğinde bu rotalar üzerinde kültür turlarına katılacak ve öğrendikleri 

bilgileri sanatsal çalışmalarla pekiştirecekler. Ayrıca projenin sonunda, oluşturulacak rotalar kalıcı ve sürdürülebilir olabilsin diye bilgilendirme levhalarıyla donatılacak, 

çocuklara ve gençlere hitap edecek Kemaliye kültür varlıkları temalı eğitim kitleri hazırlanacak ve mevcut Kemaliye tanıtım materyallerini yeni verilerle destekleyecek bir 

mobil uygulama ile kitapçıklar üretilecek  

• 16 ay boyunca, projeye en az 150 orta öğrenim, 50 de üniversite öğrencisinin katılması planlanıyor. Ayrıca Kemaliye halkı da proje çalışmalarına katılarak yöreye ilişkin 

bilgi ve deneyimlerini genç kuşağa aktaracak. Projenin nihai amacı; projenin, Kemaliye’de kamu kurumları ve başta Kemaliye Kültür ve Kalkınma Vakfı olmak üzere , 

projeye teknik destek sağlayan Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı’nın , STK’ların işbirliğinde uzun yıllar devam etmesini sağlayacak altyapının kurulması. 

•                    Böylece ülke turizminin son yıllardaki parlayan yıldızlarından Kemaliye’nin tarihi, doğal ve kültürel mirası genç kuşağın bilinçli ellerinde vb. korunarak geleceğe 

aktarılacak, çocuklar ve gençler sahip oldukları değerlerin ve kültür zenginliğinin bekçisi olacaklar. 

• PROJE 191.000 TL  DEGERİNDEKİ PREJEMİZ %90  HİBE OLUP  2020 NİSAN AYINDA TAMAMLANMIŞ OLACAKTIR.  

 

 



2018-2019 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI TANAP HİBE PROJESİ PROJE NO:C01/S/S/03609 

• Kemaliye,Kaymakamlığının Himayesinde  Mukaddes Muhlis Cüher İlkokulu bahçesi için hazırlanan “Oyunsuz Büyümek İstemiyorum” Projesi, TANAP Tarafından  2018 

yılında kabul edildi. Söz konusu proje İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Mukaddes Muhlis Cüher İlkokulu yönetimi tarafından yürütüldü. Proje ile okul bahçesinin oyun 

parkına dönüştürülmesi ve tüm öğrencilerin kullanımına sunulması  gerçekleştirildi  Oyun bahçesinde; 1 adet çocuk oyun grubu,1 adet basketbol potası,1 adet voleybol 

direkleri yapıldı.Zemin kauçuk ile kaplandı. Proje Ocak 2019 da tamamlanı.Proje toplam hibe tutarı 58.000 TL dir.  

 

                                   

ERASMUS+ 2019 PROJEMİZ 
DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI AB EĞİTİM VE GENÇLİK PROGRAMLARI MERKEZİ BAŞKANLIĞI ERASMUS+ Programı 2019 Yılı Başvuru dönemine 
ait aşağıda belirtilen proje başvurusudur.  
 

         KA1 BİREYLERİN ÖĞRENME HAREKETLİLİĞİ 

X KA101 Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Okul Eğitimi Personel Hareketliliği 

 



 



 



 



 

KEMALİYE  İLÇE MEM 2017-2018 PROJE KATILIMLARI VE  MİKTARLARI 

AÇIKLAMA  86 ADET PROJE TOPLAM DEĞER :557.000,00 TL  

SODES PROJESİ SAYISI (2) ADET  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Eğin İstiklal Orta Okulumuz Tarafından (2 adet) Katılım Olmuştur.  

SODES PROJESİ TOPLAM PROJE TUTARI  
115.000,00TL+116.000,00TL   

TOLAM :231.000,00 TL  

TANAP PROJESİ SAYISI (3)  ADET  Eğin İstiklal ve Topkapı Orta Okulu ve Hacı Ali Akın ÇPLA Okullarımızdan (3 Adet) Katılım Olmuştur  

TANAP PROJESİ TOPLAM PROJE TUTARI  Toplam Üç Projenin Miktarı 80+80+90 (250.000,00TL)  

BİLİM OLİMPİYATLARI PROJESİ SAYISI (50) ADET  Eğin İstiklal ve Topkapı Orta Okulu ve Hacı Ali Akın ÇPLA Okullarımızdan (50 Adet ) Katılım Olmuştur  

BU BENİM ESERİM 4006 PROJE SAYISI (30) ADET  
Eğin İstiklal ve Topkapı Orta Okullarımızdan 

 30 Adet Katılım Olmuştur.  

2018 TANAP OYUNSUZ BÜYÜMEK 
İSTEMİYORUM PROJESİ ONAYLANDI  

Mukaddes Muhlis Cüher İlkokulu Bahcesine Oyun Parkı Yapımı  55.000 TL Değerinde .  

 

 


